岐阜県政記者クラブ加盟社各位

THE
ザ

 ＧＩＦＴＳ
ギ フ ツ

 SHOP
シ ョ ッ プ

で「ぎふものフェア」を開催します！

県では、県内事業者がそれぞれ目標とする販路へ売り込むことができ、消費者のニーズに合

った商品へとブラッシュアップできるよう「県産品ブラッシュアップ事業」を実施しています。

 このたび、令和４、５年度に当事業を活用し開発した商品をＰＲするため、県産品販売・情

報発信拠点「ＴＨＥ ＧＩＦＴＳ ＳＨＯＰ」において、「ぎふものフェア」を開催しますので、

お知らせします。

記

１ 開催期間  令和６年７月１２日（金）～２５日（木）

２ 開催場所  ＴＨＥ ＧＩＦＴＳ ＳＨＯＰ

（岐阜市橋本町１－１０－１ アクティブＧ２階）

営業時間 １０：００～１９：００

電話   ０５８－２１２－３２５５

ＦＡＸ  ０５８－２１２－３２５６

ＵＲＬ  https://giftsshop.jp/

３ 内 容  令和４、５年度県産品ブラッシュアップ事業を活用し開発した商品（全１４

事業者）を販売する「ぎふものフェア」コーナーを店舗内に設置します。

        ※販売商品は別添参照

４ 問合せ先  取材にあたっては、事前に次の連絡先までご連絡願います。

         担  当：ＴＨＥ ＧＩＦＴＳ ＳＨＯＰ 後藤・林

         電  話：０５８－２１２－３２５５

令和６年７月５日（金） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井

柳瀬

内線 3815

直通 058-272-8362

F A X 058-278-3563

https://giftsshop.jp/